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BEKÄMPA KLIMAT-
FÖRÄNDRINGARNA

Välkommen till Mora Motorcenter! Sedan 2008 
har vi drivit stadens mest framåtlutade bilcenter. 

I vår moderna och nybyggda bilhall har vi tagit nästa 
steg mot att kunna erbjuda våra kunder ett helhets
ägande när det gäller din bil. Mora Motorcenter är 
familje företaget med Marit och Jan Larsson i spetsen. 
Paret har varit i bilbranschen i över 20 år, men under 
Mora Motorcenters tak har de tillsammans med 14 
an ställda förverkligat sin vision om hur en bilhall  
ska vara. På Mora Motorcenter GASAr vi på – våra 
värdeord är gemenskap, arbetsglädje, sammanhållning  
och ansvar och de genomsyrar hela verksamheten. 
Från första mötet med dig som kund, till service
marknad, verkstad och däckhantering ska du få ett 

professionellt bemötande och alltid känna dig trygg 
med våra tjänster. 
 Med Mora Motorcenter ville Jan och Marit gå ifrån 
den opersonliga bilhallen och skapa en familjär 
känsla när du ska köpa din bil. Hos oss är du inte en  
i mängden som går runt i en kall och stor hall, utan 
här är du ett ansikte vi känner igen och blir bemött 
med den respekt du vill ha och förtjänar. Vi är både 
stolta och glada över alla våra återkommande  kunder, 
och vi får en stor draghjälp av vår nya bilhall på 2400 
kvadratmeter som färdigställdes i september 2022. 
Med den blev vi nordens första hall med Kias nya 
inredningskoncept och vi har både Kia och Yamaha 
under samma tak

Gemenskap, arbetsglädje, sammanhållning och ansvar



År 2015 tog Mora Motorcenter 
ett stort steg i sin utveckling 

när vi tog in Kia. Kia är Koreas 
största biltillverkare och säljer över 
3 miljoner fordon varje år. En hel 
del säljs hos oss! I Sverige är Kia 
vårt tredje vanligaste bilmärke ute 
på vägarna med över 200 000 
fordon. Bara ett år efter att Mora 
Motorcenter och Kia inledde sitt 
samarbete sjösatte Kia sitt stora 
hållbarhetsprojekt. Kia har som mål 
att vara 100 procent laddbara till år 
2024 och ska kunna presentera helt 
autonoma fordon till 2030. Det är 
otroligt mycket spännande som 
händer inom Kia och det är både 
roligt och privilegierande att vara 
med på resan som Kia gör för att 
skapa en bättre motorbransch. 

Bränsleförbrukning blandad körning enligt körcykeln WLTP: e-Soul till XCeed Plug-In Hybrid 0–1,7 l/100km, 
C02-utsläpp 0–38 g/km. Finansiering via Kia Finans i samarbete med Santander Consumer Bank.

Kias laddbara rörelse fortsätter. Nu kan du få skräddarsydda billån och flexibel privatleasing där välutrustade bilar 
och serviceavtal ingår som standard. Dessutom har du möjlighet till flexiblare bindningstid med Kia Privatleasing 
12–36 månader. Friheten att köra laddbart ska vara tillgänglig för dig och ditt liv. Upptäck den laddbara friheten.

Kias laddbara 
rörelse fortsätter.
Välj den finansiering
som passar dig. 

KIA
– framtidens bil



www.trycketdalarna.se

Vi är din totalleverantör av profilmedia, 
varumärkesprofilering och design!
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Det ska vara enkelt och tryggt att köpa en ny bil, det 
är vad vi på Mora Motorcenter arbetar efter. Vi kallar 
det för ”Tryggt bilägande” och innebär att vi hjälper 
våra kunder med allt från köp, finansiering, service 
och försäkring. Vi gör alltid en behovsanalys där vi 
hittar rätt bil för dig, familjen eller företaget.

– Det trygga bilägandet startar med engagerad och 
professionell personal som alltid har kunden i fokus. 
Vår personal har alltid rätt utbildning för att ta hand om 
din bil och för att du ska känna dig trygg. Den 7åriga 
nybilsgarantin ger också en extra trygghet som kund, 
berättar Janne Larsson, delägare på Mora Motorcenter.

När det kommer till finansiering har Mora Motorcenter 
tillsammans med Kia tagit fram flera alternativ för att 
hjälpa våra kunder.
– Att finansiera sin bil ska vara enkelt, förmånligt och 
tryggt med vår samarbetspartner Kia Finans. Hos oss 
kan du som privatperson välja mellan Kia Billån, Kia 
Privatleasing 12–36 månader. Vi erbjuder även billeasing 
till företag genom Kia Företagsleasing och Business 
Lease. Tillsammans hjälper vi dig att lösa finansieringen 
av din bil på bästa möjliga sätt, säger Janne.

Utöver det hjälper vi alltså till med både serviceavtal 
och bilförsäkring.
– Kia Bilförsäkring är bilförsäkringen som är framtagen 
speciellt för din Kia. Som Kia kund får du alltid bästa 
erbjudandet på en Kia bilförsäkring när du köper bil 
hos oss. Som Kiakund vill vi så klart ta hand om både 
dig och din bil på bästa sätt och därför erbjuder vi 
serviceavtal anpassat för just din Kia. Man kan även få 
ett serviceavtal på sin begagnade Kia, det är bara att 
komma in och prata med oss!

”Vi vill ta hand om 
både dig och din bil”



Mora Motorcenter är uppdelar i två delar. På ena 
sidan har vi Kia, på andra sidan Yamaha. Yamaha 

är en stor och bred tillverkare och vi brukar skämtsamt 
säga att vi har allt de erbjuder förutom musikinstrument. 
Yamaha började sin motorcykel tillverkning 1955 och 
har idag vuxit till en av världens största tillverkare. 
Man har även skördat enorma framgångar inom 
motorsporten runt om i världen. Men Yamaha är 
kanske mest känt för den höga kvalitet som pro
dukterna håller. Vi vill som företag leverera samma 

kvalitet och känsla som varumärket Yamaha står för 
till dig som kund. Lever du ett aktivt liv och gillar motorer 
så har vi produkterna som ”Revs Your Heart”
 Officiellt heter vår verksamhet Yamaha Store Mora 
och är ett systerbolag till Mora Motorcenter, men vi är 
en stark enhet som genom vårt samarbete har möjlig 
het att erbjuda våra kunder ett heltäckande utbud 
inom både bil och fritid. På vår Yamahaavdelning har 
vi allt från skyddsutrustning, kläder, reservdelar, 
däck och maskiner. 

Yamaha – Revs your heart



Servicemarknad

För att kunna vara en helhetsleverantör av ditt 
 bilägande satsar vi stort på servicemarknad.  

Vi vill vara en partner till våra kunder för alla bil
ärenden. På så sätt bygger vi både trygghet och 
långsiktiga relationer. Inom servicemarknad erbjuder  
vi reparationer, hjulinställning, däckbyten och däck
hotell, glasbyten och mycket mer. Vår service
marknad vilar på våra kompetenta medarbetare. 
Kunskapen att ta hand om elektrifierade bilar är 
exempelvis viktig. Bilbranschen har gått igenom  

ett paradigmskifte med elektrifieringen vilket ställer 
nya och höga krav på oss som helhetsleverantörer. 
Mora Motorcenter satsar också på att göra det lättare 
för dig som kund, och vårt bästa exempel är kanske 
vår in och utcheckningsdisk. Här kan du enkelt checka 
in för ditt bilärende hemma i Kiaappen, komma hit 
och lämna in din nyckel och sedan hämta ut bilen  
när arbetet är klart. Det här är en digitaliseringsresa 
som kommer göra det både enkelt och flexibelt för 
våra kunder. 
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Vi älskar att städa

TELEFON 0250-500 999.           MAIL: info@morastad.se                  morastad.se

Hemstädning. Flyttstädning. Fönsterputs. Företagsstädning. Byggstädning.
Vi har fått förtroendet att sköta städningen hos Mora Motorcenter!

Välkommen till oss Du med!

Mora Motorcenter i Dalarna AB
Hindrikesvägen 5
795 75 FÄRNÄS
Telefon 025059 23 90
Epost info@moramotorcenter.se

Mora Motorcenter Fritid AB
Hindrikesvägen 5
795 75 FÄRNÄS
Telefon: 025061 93 90
Epost: info@yamahastoremora.se

Mickes Garage Art

070-220-15 47


